ВИДЯЕВСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

06 августа 2022 года                                                                                  № 32/107

ЗАТО п. Видяево Мурманской области

Об определении количества переносных ящиков, предназначенных для

голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов

Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва, назначенных

на 11 сентября 2022 года

  В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от

12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8

статьи 47 Закона Мурманской области от  09.03.2007 №841-01-ЗМО

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований» Видяевская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Определить количество переносных ящиков, предназначенных для

голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов

Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва, согласно

приложению.

2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные

комиссии избирательных участков №№ 296-298.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО Видяево в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                                 Е.В. Жуланов

Секретарь Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                            Ю.Н. Кривогузов

Приложение

к решению Видяевской

территориальной

избирательной комиссии

от 06.08.2022 г. № 32/107

Количество переносных ящиков, предназначенных для голосования вне

помещения для голосования на выборах депутатов Совета депутатов

ЗАТО Видяево шестого созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года

№

п/п

Номер избирательного

участка

Количество переносных ящиков

1 296 2

2 297 2

3 298 2